РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2022 г.                                                                                        № 26
х.Костино-Быстрянский

Внесение изменений в план-график закупок товаров,
работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый
период 2023-2024 годов Костино-Быстрянского
сельского поселения.

               В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
 1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденный распоряжением Администрации Костино-Быстрянского  сельского поселения №1 от 10.01.2022, в связи с приведением плана-графика в соответствие с решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения №35  от 28.07.2022г «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения от 27.12.2021 №18 «О бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2022год и на плановый период  2023 и 2024 годов».
[bookmark: _GoBack] 2. Ответственному лицу, ведущему специалисту по формированию и исполнению бюджета Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Любченко Александре Михайловне, измененный план-график разместить в единой информационной системе.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                               А.В.Тареев